Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quinta-feira, 3 de agosto de 2017 Ano V - Edição nº 00110 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6C9DEDECE4464B7951FD44B752496BF

quinta-feira, 3 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO 028/2017.

EXTRATO DE CONTRATO 029/2017.
EXTRATO DE CONTRATO 030/2017.

• EXTRATO DE CONTRATO 028/2017.
EXTRATO DE CONTRATO 029/2017.

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6C9DEDECE4464B7951FD44B752496BF

quinta-feira, 3 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO 028/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 014-2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADO: JADILSON ALVES COSTA - ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA A MANUTENÇÃO DESTA CASA LEGISLATIVA.

VALOR: 1.974,00 (um mil, novecentos e setenta e quatro reais)

DATA: 03/07/2017

José Azevedo da Silva – Presidente da Câmara

Valter Sacramento Rodrigues – Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FB815016D1E5C831C9D134C9B722B7C

quinta-feira, 3 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quinta-feira, 3 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

EXTRATO DE CONTRATO 029/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 015-2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADO: JADILSON ALVES COSTA - ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CONSUMO DESTA CASA LEGISLATIVA.

VALOR: 1.106,00 (um mil, cento e seis reais)

DATA: 03/07/2017

José Azevedo da Silva – Presidente da Câmara

Valter Sacramento Rodrigues – Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FB815016D1E5C831C9D134C9B722B7C

quinta-feira, 3 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quinta-feira, 3 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

EXTRATO DE CONTRATO 030/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADO: B. VILAS VERDES PERIRA DA CRUZ REFRIGERAÇÃO ME

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA MANUTENÇÃO DOS AR CONDICIONADO DESTA CASA
LEGISLATIVA.

VALOR: 500,00 (quinhentos reais)

DATA: 21/07/2017

José Azevedo da Silva – Presidente da Câmara

Valter Sacramento Rodrigues – Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FB815016D1E5C831C9D134C9B722B7C

quinta-feira, 3 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quinta-feira, 3 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO 028/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 014-2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADO: JADILSON ALVES COSTA - ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA A MANUTENÇÃO DESTA CASA LEGISLATIVA.

VALOR: 1.974,00 (um mil, novecentos e setenta e quatro reais)

DATA: 04/07/2017

José Azevedo da Silva – Presidente da Câmara

Valter Sacramento Rodrigues – Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6C9DEDECE4464B7951FD44B752496BF

quinta-feira, 3 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

EXTRATO DE CONTRATO 029/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 015-2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADO: JADILSON ALVES COSTA - ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CONSUMO DESTA CASA LEGISLATIVA.

VALOR: 1.106,00 (um mil, cento e seis reais)

DATA: 04/07/2017

José Azevedo da Silva – Presidente da Câmara

Valter Sacramento Rodrigues – Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6C9DEDECE4464B7951FD44B752496BF

		2017-08-03T18:05:50-0300